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Visst är vi fl er och fl er som längtar efter det enkla och genuina. Inte minst med 

tanke på miljöaspekten och att dagens konsumtionssamhälle inte gynnar  

vår jord. Som vi ser det måste design alltid ta hänsyn till miljö och hållbar 

utveckling.  Därför är våra vedspisar inte bara vackra att se på och funktionella 

– de representerar även ett mer miljömässigt tänkande. 

Ta till exempel Idun Nº1. Den tillverkas med samma hantverksskicklighet som på 

”den gamla goda tiden” men har utrustats med förbränningsteknik, som  passar 

i moderna hus. Modellen bygger ursprungligen på en populär förlaga från 

1930-talet men har fått kraftigare gjutgods för att ge optimal effekt. Numera är 

Idun Nº1 också miljögodkänd. Det är den ensam om i Sverige, tillsammans med 

Josef Davidssons Eftr. andra vedspisar Viking 30 och Smålandsspisen 1896.

Det har varit strykande åtgång på våra modeller Oden 

110 och Oden 6318. Tyvärr har vi inte riktigt lyckats 

matcha efterfrågan med vår produktion, men vi jobbar 

på för fullt för att lösa detta. Leverans kan ske i slutet av 

januari 2011. Vi ber om ert överseende.

En vedspis med den nya 

förbrännings tekniken   tar in luften 

underifrån (3) och regleras med en 

justeringsskruv (2). (Nyckeln till skru-

ven sitter på spiskrokens ovansida.) 

Om du vill tillföra extra syre när du 

tänder upp eller  fyller på kan du 

låta eldstadsluckan (1) stå på glänt. 

Samma system  gäller för Smålands-

spisen 1896 som Idun Nº1. Tillufts-

stosen i bottenplattan  till Idun Nº1 

har en ytterdiameter på 50 mm och 

 Smålandsspisen 1896 på 64 mm.

Underbart. Och hållbart, med Idun Nº1.
Så fungerar 
förbrännings tekniken

Den som väntar på något gott Från och med den 1 december 

har vi på Josef Davidssons 

Eftr. ny komplett prislista samt 

snabbprislista. Av miljöskäl kommer 

dessa inte skickas ut utan fi nns redan nu 

på vår hemsida under fl iken ”Login ÅF”. 

Lösenordet  är ”jde1882”.
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Våra varmaste 
julhälsningar
För oss är julen en högtid på fl er än en sätt. Det är inte bara ett 

tillfälle att möta våra nära och kära. När det är isande kallt 

ute är det extra trivsamt att tända en värmande brasa inne. 

Få saker slår doften av sprakande björkved och att blicka in 

i lågornas sken. Med dessa tankar vill vi önska dig en riktigt 

god jul och många härliga brasor i vinter!
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